
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
38. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 25.11.2019

803/38/RM/2019 OKT/1 - Kupní smlouva na výpočetní techniku

I. Rada města schvaluje
Kupní smlouvu mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako 
kupujícím a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 25108565 jako 
prodávajícím. Předmětem této smlouvy je nákup výpočetní techniky v ceně 400.207,- Kč včetně DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy, uvedené v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

804/38/RM/2019 OKT/2 - Návrh na schválení rozpočtového opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 009 Kancelář tajemníka a ORJ 001 Odbor rozvoje města ve schváleném 
rozpočtu na rok 2019 dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 924/2019, který je přílohou k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

805/38/RM/2019 KR/1 Darovací smlouva

Stránka 1 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

Darovací smlouvu ve formě úhrady nákladů spojených s pokládkou nové plovoucí podlahy (práce a 
materiál) v klubovně hasičské zbrojnice ul. M. J. Kociána 54, Ústí nad Orlicí, mezi dárci Zuzanou a 
Ladislavem Hűblovými, Heranova 1212, 562 06 Ústí nad Orlicí a Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Darovací smlouvy dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 16.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

806/38/RM/2019 OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje

na základě podaných žádostí rozdělení individuálních účelových finančních dotací z Burzy filantropie 
2019 včetně požadovaných výjimek a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle 
vzorové smlouvy uvedené v příloze: 

1. částku 5.000 Kč pro KONTAKT Ústí nad Orlicí, o. p. s., IČO 612 39 488, na projekt Linka důvěry 
- blíže k Vám.

2. částku 8.000 Kč pro Amalthea z. s., IČO 266 47 214, na projekt Staň se pěstounem.

3. částku 15.000 Kč pro Oblastní charita Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920, na projekt Terénní 
automobil pro Domácí hospic Alfa-Omega, z toho 15.000 Kč na investiční náklady - pořízení 
majetku.

4. částku 7.000 Kč pro Péče o duševní zdraví z. s., IČO 642 42 218, na projekt Auto pro zdravou 
duši, z toho 7.000 Kč na investiční náklady - pořízení majetku.

5. částku 5.000 Kč pro Centrum J. J. Pestalozziho, o. p. s., IČO 259 18 974, na projekt Máme 
řešení na vaše trápení, z toho 5.000 Kč na osobní náklady.

6. částku 6.000 Kč pro CEDR Pardubice o. p. s. - pobočka v Ústí nad Orlicí, IČO 275 47 850, na 
projekt (Ne)mocná síla příběhu.

7. částku 4.000 Kč pro Škola pro mě, z. s., IČO 066 19 126, na projekt Popularizace inovací ve 
výchově a vzdělávání.

II. Rada města schvaluje

změny rozpočtu ORJ 008 na rok 2019, související s čerpáním výdajů na jednotlivé schvalované dotace, 
dle přílohy.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

Stránka 2 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb,  poskytnout finančnímu odboru MěÚ Ústí nad Orlicí 
podklady k provedení rozpočtové změny

Termín: 6.12.2019

1.2. vedoucí odboru sociálních služeb,  zajistit administrativní úkony spojené s realizací 
schválených smluv o poskytnutí dotací

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

807/38/RM/2019 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv:

1. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2019.

2. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s manželi ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░
a ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

3. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s manželi ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░
░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

4. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar.░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

5. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s manželi ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

6. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar.░░░░ ░ , do 

31. 12. 2021.

7. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

8. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1502, s ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░
░░░ , do 31. 12. 2021.

9. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

10. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

11. na byt zvláštního určení č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1503, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

Stránka 3 z 17



12. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

13. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. 
░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

14. na byt v objektu hasičského sboru, na adrese Ústí nad Orlicí,  M. J. Kociána 54, s ░░░░ ░░░░
░░ , nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

15. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 251, s manželi ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ a ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

16. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

17. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

18. na byt zvláštního určení č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

19. na byt zvláštního určení č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, se ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

20. na byt zvláštního určení č. 20, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

21. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

22. na byt zvláštního určení č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

23. na byt zvláštního určení č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

24. na byt zvláštního určení č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

25. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░░

nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

26. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

27. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░

░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

Stránka 4 z 17



28. na byt zvláštního určení č. 19, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

29. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

30. na byt zvláštního určení č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

31. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

32. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

33. na byt zvláštního určení č. 16, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

34. na byt zvláštního určení č. 18, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

35. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40, s manželi ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. 
░░░░ ░ a ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

36. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

37. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, Pivovarská 40, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 

12. 2021.

38. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 138, s manželi ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. ░░░░
░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 12. 2021.

39. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░░ , do 31. 

12. 2021.

40. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

41. na byt č. 17, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

42. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1108, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░
░░ , do 31. 12. 2021.

43. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1109, s ░░░░ ░░░░ ░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

Stránka 5 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

44. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar.░░░░
░░░ do 31. 12. 2021.

45. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

46. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 199, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

47. na byt zvláštního určení č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s ░░░░ ░░░░
░░░ , nar. ░░░░ ░ , do 31. 12. 2021.

48. na byt zvláštního určení č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s ░░░░ ░░░░ , 
nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

49. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 221, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

50. byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 436, s manželi ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░ 1970 a 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

51. na byt č. 7, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

52. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1416, s ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

31. 12. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících 
nájemních smluv.

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

808/38/RM/2019 OSS/3 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 13, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1108, s ░░░░ ░░░░
░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ , ░░░░ , do 31. 12. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Stránka 6 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

809/38/RM/2019 OŠKCP/1 - Souhlas s posílením fondu investic z rezervního fondu - Městské 
muzeum v Ústí nad Orlicí

I. Rada města souhlasí
s posílením fondu  investic z rezervního fondu Městského muzea v Ústí nad Orlicí,  a to ve výši 430.000 
Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele Městského muzea v Ústí nad Orlicí o 
uděleném souhlasu s posílením fondu investic z rezervního fondu.

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

810/38/RM/2019 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Orlické 
sportovní sdružení

I. Rada města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z 
rozpočtu města 2019 ve výši 5.000 Kč, včetně požadované výjimky na prize money, 
spolku Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 
213, 562 01 Ústí nad Orlicí, na projekt "Slavnostním vyhlášení Nejlepších sportovců okresu za 
rok 2019" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh  k usnesení RM

2. rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle Návrhu na 
změnu rozpočtu č. 909/2019, který je přílohou k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy  a  
realizovat související rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 17.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

811/38/RM/2019 OŠKCP/3 - Individuální finanční neinvestiční dotace z rozpočtu města Ústí 
nad Orlicí - Table Tennis Club Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

Stránka 7 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové 
neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této individuální neinvestiční dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení spolku Table 
Tennis Club Ústí nad Orlicí, sídlem Žižkov 502, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 13583395, na 
projekt "Nová kanalizační přípojka pro budovu Žižkov 502 - herna stolního tenisu" ve výši 
100.000 Kč

2. zastupitelstvu města schválit  související rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, 
cestovní ruch a propagace  dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 910/2019, který je přílohou č. 3 k 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace  a 
souvisejícího rozpočtového opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 9.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

812/38/RM/2019 OŠKCP/4 - Souhlas s přijetím účelově určených darů

I. Rada města souhlasí

1. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 5.000,- Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 
1332, IČO 75018446,  jedná se o účelově určený finanční příspěvek. Dar poskytuje Isolit-Bravo, 
spol. s.r.o., Jablonské nábřeží  305, Jablonné nad Orlicí, IČO 46507272.

2. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 5.000,- Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 
1332, IČO 75018446,  jedná se o účelově určený finanční příspěvek na zakoupení kompenzační 
pomůcky pro žáka 1. ročníku. Dar poskytuje pan  P░░ C░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ .

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o 
udělených souhlasech rady města s přijetím  darů, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

813/38/RM/2019 OŠKCP/5 - Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí individuální dotace - TJ Sokol 
Hylváty

I. Rada města doporučuje

1.

Stránka 8 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí, jehož předmětem je  navýšení individuální 
účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu města 2019 poskytnuté spolku Tělocvičná 
jednota Sokol Hylváty, IČO 00484946, sídlem Třebovská 108, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, na 
projekt "Výměna střechy" o 50.000 Kč, dle příloh k usnesení

2. zastupitelstvu města schválit související rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, 
cestovní ruch a propagace dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 911/2019, který je přílohou k 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit 
zastupitelstvu města k projednání návrh na schválení Dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace a souvisejícího rozpočtového opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 9.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

814/38/RM/2019 OŠKCP/6 - Změna závazných ukazatelů a rozpočtová opatření v oblasti 
školství

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů  na rok 2019 pro jednotlivé příspěvkové organizace zřizované městem Ústí 
nad Orlicí  v oblasti školství takto:

1. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165
Příspěvek na provoz v částce 777.500 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200
Příspěvek na provoz 1.855.992 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3. Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11
Příspěvek na provoz v částce 6.164.929 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

4. Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Příspěvek na provoz v částce 4.504.872 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

5. Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75
Příspěvek na provoz v částce 1.179.907 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle Návrhů rozpočtu 
č. 905, které jsou přílohou k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválené změny závazných ukazatelů jednotlivých 
škol a rozpočtová opatření  dle bodů I. a II. tohoto usnesení

Termín: 13.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

815/38/RM/2019 OŠKCP/7 - Návrh na schválení rozpočtového opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 004 Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace ve schváleném 
rozpočtu na rok 2019 dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 916/2019, který je přílohou k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat 
schválené rozpočtové opatření v bodě I. tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

816/38/RM/2019 OŠKCP/8 - Vyhodnocení poptávkového řízení

I. Rada města bere na vědomí
zprávu z realizovaného poptávkového řízení na "Dodávku upomínkových předmětů a služeb v rámci 
projektu Nové poznatky v nových aktivitách", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako 
objednatelem a společností TIPO creative s.r.o., Špindlerova 706, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 07030487, 
jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je dodávka upomínkových předmětů a služeb v rámci realizace 
projektu Nové poznatky v nových aktivitách v ceně 93.387,80 Kč včetně DPH, registrační číslo 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0001788, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, administrativně 
zajistit uzavření smlouvy, uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

817/38/RM/2019 OŠKCP/9 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí a související rozpočtová opatření

I. Rada města schvaluje

1. změnu závazných ukazatelů na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad 
Orlicí takto:
Příspěvek na provoz ve výši  8.316.000 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. rozpočtová opatření v ORJ 4  - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace a ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa  dle Návrhů rozpočtu č. 917 a č. 918, které jsou přílohou k usnesení 
RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat 
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace Klubcentrum a související 
rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 18.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

818/38/RM/2019 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na 
části území Pardubického kraje v období od 15.12.2019 do 12.12.2020

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 15.12.2019 do 12.12.2020 a úhradě nákladů s tím spojených ve 
výši 317.184 Kč.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

819/38/RM/2019 FIN/2 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, o  místním poplatku ze psů ve 
znění dle přílohy k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

Stránka 11 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání návrhu vyhlášky v zastupitelstvu města dne 
09.12.2019.

Termín: 2.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

820/38/RM/2019 FIN/3 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019, o  místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství ve znění dle přílohy k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání návrhu vyhlášky v zastupitelstvu města dne 
09.12.2019.

Termín: 2.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

821/38/RM/2019 FIN/4 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření zabezpečující posílení sociálního fondu, přijetí dotací v oblasti školství a rozpočtová 
opatření upravující rozpis rozpočtu a schvalující přesuny mezi vybranými organizacemi rozpočtu pro rok 
2019 dle návrhů č. 919 - 921, 906 - 908 a 912 - 915 v příloze k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

822/38/RM/2019 SMM/1 - Záměr pronájmu nebytových prostor - Hotel Poprad

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu na základě žádosti paní Miroslavy Frimlové, IČ: 68468768, Zacharovec 374, 561 17 
Dlouhá Třebová, na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která je součástí p.p.č.st. 3111, 
vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

Stránka 12 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu

Termín: 27.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

823/38/RM/2019 SMM/2 - Záměr výpůjčky - bývalá plicní ordinace

I. Rada města schvaluje
záměr výpůjčky části nebytového prostoru v č.p. 558 (bývalé plicní ordinace), ul. 17. listopadu, která je 
součástí p.p.č.st. 630, vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, na základě žádosti Klubu českých turistů 
Pardubický kraj, IČ: 48160369, Klášterní 54, 530 02 Pardubice, za účelem skladování značkařského 
nářadí a materiálu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce v daném termínu.

Termín: 27.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

824/38/RM/2019 ORM/1 - Smlouva o dílo č. ORM/1919/3/2019 - Dodávka a montáž 
klimatizace na budovu radnice v Ústí nad Orlicí

I. Rada města revokuje
usnesení č. 577/27/RM/2019 ze dne 29.7.2019.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1919/3/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Petrem Machálkem, IČ: 01237691, Na Pláni 1344, 562 06 Ústí nad 
Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem "Dodávka a montáž 
klimatizace na  budovu radnice v Ústí nad Orlicí", v ceně 686.578,- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 5.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

825/38/RM/2019 ORM/2 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1920/5/2019 na zpracování 
projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a provedení stavby na stavbu 
"Rekonstrukce místní komunikace ul. Vrbová, Ústí nad Orlicí".

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace 
pro územní řízení, stavební povolení a provedení stavby na akci "Rekonstrukce místní komunikace ul. 

Stránka 13 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vrbová, Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč  MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 566 
01 Vysoké Mýto,  za nabídkovou cenu 166.100,- Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1920/5/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 
566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace pro územní 
řízení, stavební povolení a provedení stavby na akci "Rekonstrukce místní komunikace ul. Vrbová, Ústí 
nad Orlicí" v ceně 166.100,- Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. a zajistit realizaci 
změn rozpočtu dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

826/38/RM/2019 ORM/3 - Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. ORM/1522/8/2018 - dohodu o 

ukončení SOD na vypracování PD Administrativní budova Perla

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 3  - dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. ORM/1522/8/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností Projekt Point 
green, s.r.o. od 3.10. 2019 nově nazvanou LAPLAN s.r.o., IČ: 29201691, Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 
00 Brno, jako zhotovitelem projektové dokumentace "Administrativní budova Perla", kterým se 
ukončuje dosavadní spolupráce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

827/38/RM/2019 MPO/1 - Pachtovní smlouva č. 9/HY - AVENA spol. s r.o. Dlouhá Třebová

I. Rada města schvaluje

uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako propachtovatelem a společností AVENA s.r.o., IČ: 49287354, se sídlem Panský kopec 1, 
Dlouhá Třebová, PSČ 561 17, jako pachtýřem. Předmětem smlouvy je zemědělský pacht p.p.č. 
1080/27, p.p.č. 1080/28, p.p.č. 1080/29, p.p.č. 976/1, p.p.č. 976/63, v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 
Hylváty na dobu určitou, a to do 30.9.2020 za pachtovné ve výši 4.194,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis pachtovní smlouvy v daném termínu.

Stránka 14 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

828/38/RM/2019 MPO/2 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1876/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 1876/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti R░░░░ P░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí rady města v daném termínu

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

829/38/RM/2019 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Gas Net, s.r.o. - Na Výsluní

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným, a J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ , jako investorem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského 

zařízení na p.p.č. 519/2, p.p.č. 523/1 a p.p.č. 523/15 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 
1.815 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

830/38/RM/2019 MPO/4 - Nájemní smlouva - část p.p.č. 1723/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a V░░░░ ░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 1723/2 v k.ú. Ústí nad 

Orlicí za nájemné ve výši 1.190 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.12.2019

Stránka 15 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

831/38/RM/2019 MPO/5 - Zrušení výběrového řízení a záměru prodeje pozemku v areálu Perla 
01 k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města zrušuje
výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 3192 v areálu bývalého podniku Perla 01 v k.ú. Ústí nad Orlicí, v 
obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši minimálně 1.863.000 Kč + DPH s termínem pro předložení 
nabídek do 31.10.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávnímu odboru, zajistit úkony dle rozhodnutí RM.

Termín: 26.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

832/38/RM/2019 MPO/6 - Výběrové řízení a záměr prodeje pozemku v areálu Perla 01 k.ú. Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje a výběrové řízení na prodej p.p.č. 3192 v areálu bývalého podniku Perla 01 v k.ú. Ústí 
nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši minimálně 1.863.000 Kč + DPH s termínem pro 
předložení nabídek do 10. ledna 2020 do 09.00 hod., dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávnímu odboru, zajistit zveřejnění výběrové řízení a záměru prodeje 
dle usnesení I. na úřední desce v daném termínu

Termín: 27.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

833/38/RM/2019 TAJ/1 - Rezignace na členství v komisi RM

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci pana Petra Strákoše na členství v kulturní komisi rady města viz příloha usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. Zajistit zveřejnění změny na webových stránkách města a na vývěsce na č. p. 7.

Termín: 29.11.2019

Stránka 16 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

834/38/RM/2019 TAJ/2 - Návrh Dodatku č. 6 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm. f) a písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 6 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, 
a to s účinností ode dne 01.01.2020 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu realizovat organizační změny a zajistit zveřejnění Dodatku č. 
6 na webu města.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 17



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 1 7 1 7 1 7 1 7 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 2 6 2 7 1 7 1 7 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 1 7 1 7 1 7 1 7 1

807 810808 809

813 814

Záznam o pr ůběhu hlasování z 38. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 25.11.2019

Program 803 804

812 816

811

806805

815

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 1 7 1 7 1 7 1 7 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 2 7 1 7 1 7 1 7 1

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 1 7 1 7 1 8 8

823 824 825

818 821

822

817

826

819 820

827 828 829 830 831

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x

Jiří Preclík x x x

Pavel Svatoš x x x

Matouš Pořický x x x

Anna Škopová x x x

Luboš Bäuchel x x x

Jan Zábrodský x x x

Jan Pokorný x x x

8 8 8

832 833 834

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


